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2227 AN

Ne 206004-2020-128

Ny 0T 20.01.20

NPABUTEJBCTBO JEHUHTPAJNCKOW OBJACTH
NMOCTAHOBJIEHUE

ot 20 stuBaps 2020 roga Ne 12

O BHeceHHH H3MeHeHUs B nocTaHoBjenue IlpaBuTennscraa
JlenuHrpaackoii o6iactu or 30 nexadps 2016 roxa Ne 533
"06 yrBepxaenus Ilepeydst 06beKTOB NOANPOrpaMmbl
"PasBuTHE NpodeccHoHaNLHOrO 06pa3oBanus’''
rocyJapcTBeHHOH nporpammsl JIeHHHrpaackoi 06acTH
""CoBpemenHoe oGpa3oBanue JlennHrpaackoii o6iacru"

B nemsx mpuBeNeHHs HOPMATHBHBIX IIPABOBBIX aKTOB JIGHHHIPaiCKOii
00ITaCTH B COOTBETCTBHE C JEHCTBYIOLIMM 3aKOHOATENECTBOM [IpaBUTEIHCTBO
JlenuHrpanckoi o0MacT MO CTAaHOBISIET :

1. Buectu B nocranosienue IIpaButensctsa JleHMHrpagckoi o6iacTu
or 30 pexabps 2016 roma Ne 533 "OG yrepxmenum Ilepeuns
00bekTOB noanporpaMMsl  "PassuTHe MpPOGhECCHOHATBHOTO oOpaszoBanus"
roCyIapCTBEHHOH Tnporpammbl JleHHHrpaackoit obnactu  "CoBpemeHHOe
obpazoBanue JIeHUHrpazcKoil o6nacTH" H3MEHEHHe, H3JIOKHB NIPUIOKEHHE
B peIaKLIMH COTTIACHO MPHUJIOKEHHIO K HACTOSILEMY [IOCTAHOBICHHUIO.

2. KoHTpomb 3a  HCIONHEHHEM  IIOCTAHOBIEHHS  BO3JIOXKUTD
Ha 3amecturens I[lpencematens IlpaButensctBa JlemmHrpagckoit ofmactu
110 COLIMAIBHBIM BOITPOCaM.

3. Hactosnee nocranoBieHre BCTynaeT B CHIIy C AaThl MOANMCAHHS.

I'ybepraTop

JlennHrpanckoi obnactu A.lpo3neHko




IIEPEYEHD
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YTBEPX/JEH
nocraHoBieHueM [IpaBurenncraa
JlenuHrpaackoii odnactu
oT 30 nexabps 2016 roga Ne 533
(B pemakuuu nocraHoBneHus [IpaBurenscTBa
JleHunrpanckoi obnactu
ot 20 suBaps 2020 roxa Ne 12)

(npuoxeHue)

00BeKkTOB noanporpammsl "Pa3Buthe npodeccuoHanbHOro 00pazoBaHus" rocyJapCTBEHHOM MPOrpaMMBbI
Jlenunrpanckoii obnactu "CoBpemenHoe oOpa3zoBanue JleHuHrpaackoi odnactu"

Ne HaumeHoBaHHe Cpoxu Hupopmarms CMeTHasg CTOMMOCTh DuHaH- [InaHupyeMble HCTOYHUKH (HHAHCHPOBAHUSA Bromketonomry | T[naBHbli
/n 1 MecTo- CTpOH- 0 COCTOSIHUH (TBIC. pybneii) COBBIH (TBIC. pyOuneit) qarenb pacio-
HaxOoXJICHHUE TeNlb- | NPOEKTHO-CMETHOM ron BCEro B TOM 4HcClIe pAIUTEND
CTpOHKU CTBa JOKyMEHTAIlUH B LICHAX, B LIeHaX tbene- | obnact- MeCT- | mpodue Gromxer-
(o0bekTa), (romsr) (HOMep yTBEPHK- roaa pasib- HOM Hble | HCTOY- HBIX
NPOEKTHAS 3aKIOYeHUs/ JEHHbIX Havuaja HBIH GroxKeT 6100- | HuKH cpencTs
MOUIHOCTh cTagus B I[IC]] IPOEKTHU- 6ro01- HKEThI
pa3paboTku) poBaHuA KET
H CTpOU-
TEeJIbCTBA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
INoanporpamMma "PazButue npogeccHoHanbsHOro o6pasopanus B JIeHHHIrpaackoi obnactu"
1 | CrpourensctBo 2019 - | 3axmoueHue 'AY 242551,20 | 277043,00 2019 91899,33 91899,33 I'KY "Ynpae- | Komurer
06 LIeKUTHS 2021 "JleHoOnroc- 2020 78414,67 78414,67 JICHUE CTPOU- | 1O CTPOU-
Ha 200 mecT IKcnepTusa” 2021 143980,00 143980,00 TENLCTBA TENBCTBY
arponpo- ot 15.02.2017 Jlenunrpan- JleHuH-
MBILUIEHHOTO Ne 47-1-1-3-0008- cKkoii obnmacTH" | rpaackoi
¢dakynbrera 17, ot 15.02.2017 obyactu
TOCYAApCTBEH- Ne 47-1-7-0139-17
HOTO MHCTUTYTa
3KOHOMUKH,
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2

10

11

12

13

14

¢$uHaHCOB, npasa
U TEXHOJOTHi

o ajpecy:
JlenuHrpanckas
00nacTb,
IaTunHCKHi
pa¥ioH,

n. EnuzaBeTHHO,
ya. IapkoBas,

. 26a

CTpoUTENBCTBO
00 LIEXHUTHA
I'BOYCIIO JIO
"T"aTYHUHCKHUH
rneAaroru4ecKum
KOJUIE 1K

M. K. JI. Yuiun-
ckoro"

Ha 300 mecr,

r. 'aTyuHa,

yi. PoumnHckas,
n.7

2020 -
2022

3akmoueHue [AY
"Jlenobsroc-
JKcnepTH3a"

ot 28.12.2016

Ne 47-1-1-3-0287-
16, or 28.12.2016
Ne 47-1-7-0898-16

291455,64

353147,00

2020

20000,00

20000,00

2021

160000,00

160000,00

2022

194466,00

194466,00

I'KY "VYnpas-
JIEHHE CTPOH-
TeNbCTBA
Jlenunrpan-

ckoit obnactu"

Komurer
MO CTpOH-
TENbCTBY
JleHuH-
rpajcKo#
obnacTu

Hroro
N0 NOANpOrpaMMme

2019

91899,33

91899,33

2020

98414,67

98414,67

2021

303980,00

303980,00

2022

194466,00

194466,00

Bcero
N0 NOANPOrpaMMe

2019 -
2022

688760,00

688760,00




